
CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 2025

Promotion Mid-Amateur MESSIEURS

8 et 9 juin - Golf de La Marterie

A B C D E F A B C D E F

1 PAU GOLF CLUB 81 83 78 84 86 412 77 78 81 86 87 409 821 173 1

2 EUGENIE 94 75 95 78 106 91 433 74 75 DIS 88 89 91 417 850 DIS 2

3 VIGIERS 84 90 82 83 84 423 80 86 86 81 96 429 852 186 3

4 LOLIVARIE 83 94 84 93 81 87 428 80 84 83 89 93 97 429 857 191 4

5 MIMIZAN 91 89 103 94 90 88 452 84 91 92 92 93 94 452 904 197 5

6 NEUVIC 93 95 90 108 83 94 455 82 89 90 92 101 102 454 909 210 6

7 CH. LES MERLES 97 90 100 99 97 87 470 77 87 90 92 99 99 445 915 199 7

8 SOUSTONS PINSOLLE 109 93 97 106 90 90 476 92 101 93 96 96 96 473 949 210 8

9 MARGAUX 91 103 114 92 102 94 482 92 84 98 103 103 105 480 962 219 9

10 SALIES DE BEARN 89 86 98 119 111 108 492 91 100 93 95 96 98 473 965 219 10

11 CITE VERTE 93 97 102 97 111 102 491 98 90 92 96 99 103 475 966 214 11

Équipes montant en Division 3 en 2026

CLUBRang
Score 
Jour 1

Score 
Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
RangTOTAL

1er 
Dép.

F.F.G. - Commission Sportive



CH. LES MERLES
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,8 97 A 9,0 77

B 9,0 90 B 3,6 87

C 10,2 100 C 9,8 90

D 9,4 99 D 10,2 92

E 14,4 97 E 9,4 99

F 3,6 87 F 14,4 99

7 915 470 445

CITE VERTE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,5 93 A 19,9 98

B 10,0 97 B 10,0 90

C 15,6 102 C 10,5 92

D 19,3 97 D 19,3 96

E 19,7 111 E 15,6 99

F 19,9 102 F 19,7 103

11 966 491 475

EUGENIE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,0 94 A 0,6 74

B 0,7 75 B 0,7 75

C 9,1 95 C 18,3 DIS

D 0,6 78 D 10,3 88

E 18,3 106 E 8,0 89

F 10,3 91 F 9,1 91

2 850 433 417

LOLIVARIE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,2 83 A 5,6 80

B 14,3 94 B 6,4 84

C 5,6 84 C 5,9 83

D 6,6 93 D 11,2 89

E 6,4 81 E 6,5 93

F 5,9 87 F 14,3 97

4 857 428 429

MARGAUX
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,2 91 A 12,5 92

B 18,3 103 B 7,2 84

C 12,7 114 C 10,9 98

D 8,8 92 D 8,8 103

E 12,5 102 E 12,4 103

F 10,9 94 F 18,3 105

9 962 482 480

MIMIZAN
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,9 91 A 8,4 84

B 16,0 89 B 10,6 91

C 21,3 103 C 16,0 92

D 10,5 94 D 10,5 92

E 8,4 90 E 11,9 93

F 10,6 88 F 13,1 94

5 904 452 452

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

CAZANAVE Jean

BEUSTE Olivier

JOANCHICOY Patrice

CIARAVINO Aurelien

BILLIET Alexandre

REGO CORREIA David

Joueurs de la 2ème Journée

FETU Maxence

LOUSTALET Florent

PIROT David

DESTRUHAUT Patrice

LARRIBAU Didier

LEBIGRE Thibaut

Joueurs de la 2ème Journée

CARTWRIGHT Mark

GLOVER Nigel

LEFRANCOIS Guillaume

CLEMENT Philippe

SHAW Gavin

TER HEEGDE Robbert

Joueurs de la 2ème Journée

MARCHAND Jean Claude

OILLIC Anthony

MEY Christophe

COQUEL David

DUROU Benoit

JACQUIN Julien

Joueurs de la 2ème Journée

DA ROCHA Luiz

BIOY Stéphane

VERGEZ Julien

DUPONT Denis

DEGUILHEM Gauthier

BLAEVOET Philippe

Joueurs de la 2ème Journée

SALABERT Jean Jacques

MEY Christophe

CLEMENT Philippe

TER HEEGDE Robbert

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

FETU Maxence

PIROT David

DESTRUHAUT Patrice

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DEGUILHEM Gauthier

VERGEZ Julien

FENECH Nicolas

DUPONT Denis

DA ROCHA Luiz

BIOY Stéphane

OILLIC Anthony

JACQUIN Julien

LOUSTALET Florent

LEBIGRE Thibaut

Classement Final : 

PEDRO Eric

PETIT Laurent

LALOUBERE Vincent

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

JOANCHICOY Patrice

BEUSTE Olivier

BILLIET Alexandre

CIARAVINO Aurelien

REGO CORREIA David

CAZANAVE Jean

CARTWRIGHT Mark

GROOTEN Marc

GLOVER Nigel

LEFRANCOIS Guillaume

LARRIBAU Didier

ECALARD Jeremy

DECHELOTTE Marc

DOLOY Nicolas

Total des 2 Tours: 

COQUEL David

MARCHAND Jean Claude
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8 et 9 juin - Golf de La Marterie

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PETIT Laurent

ECALARD Jeremy

DECHELOTTE Marc

DOLOY Nicolas

LALOUBERE Vincent

PEDRO Eric
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NEUVIC
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,4 93 A 6,9 82

B 6,8 95 B 3,8 89

C 3,8 90 C 7,4 90

D 12,3 108 D 7,8 92

E 6,9 83 E 6,8 101

F 7,8 94 F 12,3 102

6 909 455 454

PAU GOLF CLUB
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 1,5 81 A 5,2 77

B 9,6 83 B 1,5 78

C 5,2 78 C 9,6 81

D 5,2 84 D 5,2 86

E 7,8 86 E 7,8 87

F F

1 821 412 409

SALIES DE BEARN
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,6 89 A 11,0 91

B 11,0 86 B 16,6 100

C 16,6 98 C 8,6 93

D 14,3 119 D 17,2 95

E 17,2 111 E 14,6 96

F 10,7 108 F 10,7 98

10 965 492 473

SOUSTONS PINSOLLE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 18,9 109 A 12,9 92

B 12,9 93 B 13,5 101

C 14,0 97 C 11,1 93

D 13,5 106 D 14,0 96

E 14,4 90 E 14,4 96

F 11,1 90 F 16,4 96

8 949 476 473

VIGIERS
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,7 84 A 3,2 80

B 11,4 90 B 11,4 86

C 5,1 82 C 5,1 86

D 3,2 83 D 3,7 81

E 6,1 84 E 6,1 96

F F

3 852 423 429

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

CIPOLAT Yves

NUSSAC Henri

PATAUD Christophe

FERREIRA Sébastien

CORNELISSEN Maxime

PADILLA Xavier

Joueurs de la 2ème Journée

RECHEDE Arnaud

MEAD Jacob

DUFOURG Benjamin

MUQUET Nicolas

ONG Anthony

Joueurs de la 2ème Journée

CABANNE Bernard

DARRICAU Regis

GIBERT Boris

BONDET Stanislas

GUIMBRETEAU Martial

JOVER Dominique

Joueurs de la 2ème Journée

GILLIES Neil

GAUTHIER Frederic

LEROY Bertrand

ROUX Charles-Henri

GUILHEMJOUAN Sebastien

BROQUERE Régis

CHATEAU Guillaume

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

MARLY David

DELOUETTE Baptiste

BUTLER Doug

CHASSAIGNE SimonCHASSAIGNE Simon

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CHATEAU Guillaume

GUILHEMJOUAN Sebastien

BUTLER Doug

GAUTHIER Frederic

DELOUETTE Baptiste

GILLIES Neil

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BONDET Stanislas

JOVER Dominique

LEON Tony

LEROY Bertrand

BROQUERE Régis

ROUX Charles-Henri

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GIBERT Boris

Total des 2 Tours: Classement Final : 

CORNELISSEN Maxime

NUSSAC Henri

PADILLA Xavier

CIPOLAT Yves

FERREIRA Sébastien

MEAD Jacob

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

DUFOURG Benjamin

RECHEDE Arnaud

MUQUET Nicolas

ONG Anthony

PATAUD Christophe

Equipiers du club de :

DACHARY Stéphane

CABANNE Bernard

DARRICAU Regis
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